

eprint集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一四年九月三十日止六個月的未經審核合併中期業績，連同二零一三年同期之比較數字。

簡明中期合併綜合收益表

截至二零一四年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
收益	3	156,816	153,764
銷售成本		(97,841)	(95,928)
毛利		58,975	57,836
其他收入		3,627	2,725
其他虧損—淨額		(689)	(223)
銷售及分銷開支		(9,668)	(8,401)
行政開支		(35,341)	(38,105)
營運溢利	4	16,904	13,832
融資收入		1,276	238
融資成本		(434)	(1,030)
融資收入／(成本)—淨額	5	842	(792)
應佔合營企業之(虧損)／溢利—淨額		(195)	1,091
除所得稅前溢利		17,551	14,131
所得稅開支	6	(2,905)	(4,527)
期內溢利		14,646	9,604
其他綜合收益：			
其後可能重新分類至損益表的項目			
匯兌差額		(17)	(98)
期內綜合收益總額		14,629	9,506

		截至九月三十日止六個月	
		二零一四年	二零一三年
	附註	千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
以下各項應佔期內溢利：			
本公司權益持有人		14,661	9,652
非控股權益		(15)	(48)
		<u>14,646</u>	<u>9,604</u>
每股盈利			
—基本及攤薄(按每股港仙計)	7	<u>2.93</u>	<u>2.57</u>
以下各項應佔綜合收益總額：			
本公司權益持有人		14,644	9,554
非控股權益		(15)	(48)
		<u>14,629</u>	<u>9,506</u>
股息	8	<u>14,650</u>	<u>8,000</u>

簡明中期合併財務狀況表

於二零一四年九月三十日

	附註	於二零一四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		100,164	103,414
合營企業的投資		6,690	2,922
應收融資租賃		2,541	-
按金及預付款項		5,003	3,164
		<u>114,398</u>	<u>109,500</u>
流動資產			
存貨		3,105	3,123
貿易應收款項	9	2,626	2,379
按金、預付款項及其他應收款項		3,712	2,466
應收融資租賃		646	-
當期可退回所得稅		-	1,158
應收合營企業款項		2,927	479
銀行存款		-	18,004
現金及現金等值項目		113,433	115,961
		<u>126,449</u>	<u>143,570</u>
資產總額		<u>240,847</u>	<u>253,070</u>
權益			
本公司權益持有人應佔資本及儲備			
股本		5,000	5,000
股份溢價		80,357	80,357
其他儲備		58,550	57,412
建議中期股息		14,650	-
建議末期股息		-	20,000
		<u>158,557</u>	<u>162,769</u>
非控股權益		-	2,025
權益總額		<u>158,557</u>	<u>164,794</u>

	附註	於二零一四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
負債			
非流動負債			
融資租賃項下責任		10,854	14,694
遞延所得稅負債		11,200	10,496
		22,054	25,190
流動負債			
貿易應付款項	10	24,977	24,920
應計款項及其他應付款項		20,798	16,284
應付董事款項		350	350
借貸		–	9,681
應付合營企業款項		2,049	–
融資租賃項下責任		10,803	11,620
應付即期所得稅		1,259	231
		60,236	63,086
負債總額		82,290	88,276
權益及負債總額		240,847	253,070
流動資產淨額		66,213	80,484
資產總額減流動負債		180,611	189,984

簡明中期合併財務資料附註

1 編製基準

此份截至二零一四年九月三十日止六個月之簡明中期合併財務資料，乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及聯交所《證券上市規則》（「上市規則」）之規定編製。

本簡明中期合併財務資料須與截至二零一四年三月三十一日止年度之本集團合併財務報表（根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製）一併閱讀。

在編製簡明中期合併財務資料時，管理層就應用會計政策及所申報資產及負債、收入及支出額而作出判斷、估算及假設。實際結果可能會與有關估算有所差異。

在編製本簡明中期合併財務資料時，管理層就應用本集團的會計政策及重要估算來源不明因素時所作重大判斷，與應用於截至二零一四年三月三十一日止年度的合併財務報表所作判斷相同。

2 主要會計政策

現應用的會計政策，與編製截至二零一四年三月三十一日止年度的本集團財務報表所應用會計政策一致，惟下列所述者除外。

- (a) 下列新準則及準則的修訂於二零一四年四月一日開始的本集團會計期間首次強制生效：

香港會計準則第32號(修訂)	金融工具：呈列—金融資產與金融負債抵銷
香港會計準則第36號(修訂)	資產減值：非金融資產的可收回金額披露
香港會計準則第39號(修訂)	金融工具：確認及計量—衍生工具之更替及對沖會計法之延續
香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第27號 (二零一一年經修訂)(修訂)	投資實體
香港(國際財務報告詮釋 委員會)—詮釋第21號	徵費

本集團已採納該等準則及採納該等準則不會對本集團業績及財務狀況產生重大影響。

概無於本中期期間首次生效之其他新訂準則或準則之修訂預期對本集團產生重大影響。

- (b) 以下為已頒佈的新準則及修訂，而於二零一四年四月一日開始的本集團會計期間尚未生效，亦未提前採用：

		於以下日期或之後 開始的年度期間生效
年度改進項目	二零一零年至二零一二年週期之年度改進	二零一四年七月一日
年度改進項目	二零一一年至二零一三年週期之年度改進	二零一四年七月一日
香港會計準則第19號 (二零一一年)(修訂)	界定福利計劃：僱員供款	二零一四年七月一日
年度改進項目	二零一二年至二零一四年週期之年度改進	二零一六年一月一日
香港會計準則第16號及 香港會計準則第38號 (修訂)	澄清折舊及攤銷之可接受方法	二零一六年一月一日
香港會計準則第16號及 香港會計準則第41號 (修訂)	農業：生產性植物	二零一六年一月一日
香港會計準則第27號 (修訂)	單獨財務報表之權益方法	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號 (修訂)	投資者及其聯營公司或合營企業之 資產出售或供款	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第11號 (修訂)	收購合營業務權益之會計法	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第14號	監管遞延賬戶	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第15號	來自客戶合約之收益	二零一七年一月一日
香港財務報告準則第9號	金融工具	二零一八年一月一日

本集團對有關新準則及修訂的影響展開評估，惟尚未能確定會否對本集團的營運業績及財務狀況產生重大影響。

- (c) 中期期間收入的稅項，將按適用於預計年度溢利或虧損總額的稅率累計。

3 收益及分部資料

經營分部以向主要經營決策者提供內部呈報一致的形式呈報。本集團之主席及執行董事被視為主要經營決策者。由於本集團主要從事提供印刷服務，須承受類似業務風險，而資源乃根據對本集團提升整體(而非任何特定單位)價值有利的方法進行分配，董事會認為本集團的業績評估應基於本集團整體除所得稅前溢利，並將本集團業務視為僅有一個業務分部且相應審閱其財務資料。因此，董事會認為根據香港財務報告準則第8號「經營分部」項下規定僅有一個經營分部。

於中華人民共和國(「中國」)註冊成立的附屬公司為本集團提供資訊科技支援服務。由於本集團主要於香港營運且本集團的資產主要位於香港，概無地理分部資料呈列。

截至二零一四年及二零一三年九月三十日止六個月，概無外部客戶貢獻超過10%的本集團收益。

收益指於期內確認的營業額並包括以下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
收益		
提供印刷服務	<u>156,816</u>	<u>153,764</u>

4 營運溢利

營運溢利於扣除以下各項後呈列：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
物業、廠房及設備折舊	(5,927)	(5,481)
貿易應收款項減值撥備	(9)	(1)
收回先前撇銷的貿易應收款項	18	–
出售物業、廠房及設備虧損	(796)	(223)
本公司上市所產生的專業開支	–	(12,850)
購股權開支(附註11)	(1,168)	–
匯兌收益／(虧損)淨額	41	(29)
出售附屬公司的收益	<u>66</u>	<u>–</u>

5 融資收入／(成本)－淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
融資收入		
銀行存款利息收入	1,237	238
應收合營企業融資租賃款項利息收入	<u>39</u>	<u>–</u>
	<u>1,276</u>	<u>238</u>
融資成本		
有關融資租賃項下責任的融資費用	(390)	(518)
借貸利息開支	<u>(44)</u>	<u>(512)</u>
	<u>(434)</u>	<u>(1,030)</u>
融資收入／(成本)－淨額	<u>842</u>	<u>(792)</u>

6 所得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
當期所得稅		
– 香港利得稅	2,199	4,233
– 中國企業所得稅	2	–
遞延所得稅	704	294
所得稅開支	<u>2,905</u>	<u>4,527</u>

溢利稅項已就截至二零一四年九月三十日止六個月的估計應課稅溢利按本集團經營業務所在國家或地區的現行稅率計算。所得稅開支乃基於管理層對完整財政年度的預期加權平均年度所得稅率的估計確認。

7 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利乃根據本公司權益持有人應佔溢利除以截至二零一三年及二零一四年九月三十日止六個月已發行普通股加權平均數計算。

截至二零一三年九月三十日止六個月的每股基本盈利所用的普通股加權平均數已作出追溯調整，藉以反映於二零一三年十二月三日進行資本化後發行的374,900,000股股份。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
本公司權益持有人應佔溢利(千港元)	<u>14,661</u>	<u>9,652</u>
已發行普通股加權平均數(千股)	<u>500,000</u>	<u>375,000</u>
每股基本盈利(港仙)	<u>2.93</u>	<u>2.57</u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利乃根據流通在外的普通股的經調整加權平均數計算，並假設已轉換所有潛在攤薄普通股。本集團擁有一類潛在攤薄普通股：購股權。就購股權而言，其乃根據未行使購股權所附帶的認股權的貨幣價格計算釐定可能已按公允價值(按本集團股份的平均年度市場股價釐定)購入的股份數目。以下所計算的股份數目與已發行的股份數目(假設購股權獲行使)作出比較。

	截至 二零一四年 九月三十日 止六個月 (未經審核)
本公司權益持有人應佔溢利(千港元)	<u>14,661</u>
已發行普通股加權平均數(千股)	500,000
經調整：	
－購股權(千股)	<u>654</u>
每股攤薄盈利的普通股加權平均數(千股)	<u>500,654</u>
每股攤薄盈利(港仙)	<u>2.93</u>

截至二零一三年九月三十日止六個月，本公司並無攤薄股份。

8 股息

	截至九月三十日止六個月 二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
宣派中期股息每股2.93港仙(二零一三年：每股80港元)	<u>14,650</u>	<u>8,000</u>

董事會宣派截至二零一四年九月三十日止六個月之中期股息每股2.93港仙(二零一三年：每股80港元)。該等財務報表並無反映此等應付股息。

9 貿易應收款項

本集團授予印刷服務客戶的信貸條款，主要是現金交收及信貸方式。授予客戶的平均信貸期為30日至60日。

貿易應收款項按發票日期計算的賬齡分析如下：

	於 二零一四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零一四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
1至30日	1,877	2,072
31至60日	544	150
超過60日	205	157
	<u>2,626</u>	<u>2,379</u>

10 貿易應付款項

貿易應付款項按發票日期計算的賬齡分析如下：

	於 二零一四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零一四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
1至30日	7,498	9,043
31至60日	6,256	4,467
61至90日	6,060	5,732
超過90日	5,163	5,678
	<u>24,977</u>	<u>24,920</u>

11 購股權開支

於二零一四年五月九日，董事會議決註銷根據於二零一三年十一月十三日採納的首次公開發售前購股權計劃在二零一三年十一月十三日授出的12,500,000份首次公開發售前購股權。註銷首次公開發售前購股權已按加速歸屬入賬，並於截至二零一四年九月三十日止六個月之合併綜合收益表內確認一筆約1,200,000港元之款項。於二零一四年九月三十日，該筆累計股份補償儲備已轉撥至保留盈利。

12 或然負債

於二零一四年七月，本集團之合營企業e-banner Limited接獲向其及其他十二位被告發出的傳票(「該傳票」)，涉及(其中包括)e-banner Limited與原告之業務產生競爭及招攬客戶申請禁制令濟助，及提出(其中包括)串謀及干擾原告之貿易或業務的損害索償。截至本公佈日期，前述禁制令仍有待法院作出裁判。董事會認為該傳票將不會對本公司的營運產生重大影響。

管理層討論及分析

業務回顧

董事會欣然向股東提呈本集團截至二零一四年九月三十日止六個月的業績。本集團收益約156,816,000港元，較去年同期增加2%。毛利率為37.6%，與去年同期相同。本集團截至二零一四年九月三十日止六個月的未經審核權益持有人應佔溢利為14,661,000港元，較去年同期增加52.1%。上升主要由於本公司截至二零一四年九月三十日止六個月並無上市開支而令行政開支下降，而去年同期則產生相關開支。

本集團是首屈一指的網上印刷服務及度身訂造印刷產品的供應商，主要針對大型和多樣化的客戶群，主要包括中小企業、設計公司、教育機構及學生等個人客戶。於二零一四年九月三十日，本集團在香港經營17間零售店、4個本地網站連同容許客戶自己設計喜好產品的互聯網圖像設計軟件及編輯工具，以及電腦綜合印刷設施。

於期內，本公司全資附屬公司eprint Holdings Limited (「**eprint Holdings**」)與一名獨立第三方成立合營企業e-banner Limited (「**e-banner**」)。eprint Holdings擁有e-banner 40%權益，而e-banner主要在香港從事開發、製作、推廣及銷售戶外橫額、展示架、展覽架及其他相關產品。e-banner之成立可豐富本集團的業務及產品組合並與本集團現有印刷業務產生協同效應。

於二零一四年七月，e-banner接獲向其及其他十二位被告發出的傳票(「**該傳票**」)，涉及(其中包括)e-banner與原告之業務產生競爭及招攬客戶申請禁制令濟助，及提出(其中包括)串謀及干擾原告之貿易或業務的損害索償。截至本公佈日期，前述禁制令仍等待法院判令。董事會認為，該傳票將不會對本公司的營運產生重大影響。

於二零一四年九月二十二日，本公司控股股東余紹基先生、莊卓琪先生、林承佳先生、梁衛明先生及梁一鵬先生向香港福瑞投資有限公司出售合共61,875,000股本公司股份，佔本公司已發行股份總數約12.375%。買方為汕頭東風印刷股份有限公司（「東風股份」）（一間於上海證券交易所A股主板上市之公司（股份代號：601515））之全資附屬公司。東風股份對本公司的印刷網路平台及互聯網雲印刷資訊系統極為欣賞，並預期探討與本公司將來在國內及海外業務共同發展的機會。

於二零一四年九月二十二日，本公司之全資附屬公司eprint Digital Holdings Limited（「eprint Digital」）就收購寶明印刷有限公司（「寶明印刷」）30%權益訂立買賣協議，代價為2,000,000港元（「收購事項」）。於二零一四年九月二十九日完成收購事項後，寶明印刷成為本公司之全資附屬公司。收購事項構成小額關連交易並獲豁免遵守上市規則第14A章項下之申報、公告及獨立股東批准規定。收購事項使本集團之業務經營更具靈活性，以配合其未來增長。

展望

儘管本集團受行業競爭激烈、生產成本高企及勞工供應短缺影響，本集團仍然維持穩定的毛利率。對於截至二零一五年三月三十一日止財政年度下半年的展望，本集團的主要市場香港市場預期因不穩定的市場環境而面對挑戰。儘管如此，本集團仍將加倍努力，使業務更多元化、加強開發較高毛利率的產品、開發新客戶及市場、改善生產流程、加強內部監控，並致力推行嚴謹的成本控制，使本集團達致穩定利潤增長。同時，本集團將不時尋找新商機，以鞏固市場地位及實踐本公司於日期為二零一三年十一月二十日的招股章程（「招股章程」）所列明的未來業務策略計劃。

於二零一四年十月，本集團成立一間新公司「EPRINT AUSTRALIA Pty Ltd」，其將於澳洲從事印刷業務。成立上述公司可使本集團的業務拓闊至不同市場。本公司或會就此項目引入其他投資者。預計該公司將於下一財政年度開始經營業務。

於二零一四年十一月一日，本集團及寶明印刷獲國際認可認證有限公司根據ISO 14001:2004(環境管理系統認證)之規定認證。此認證進一步加強本集團之資源效益。

在董事會的領導下，本集團的管理層就應對現有業務運作及市場擴展的重要改進範疇達成共識，藉以進一步增強本集團的整體競爭力。

本集團將繼續透過以下競爭優勢鞏固市場地位和增加市場份額：

- 能抓緊龐大的互聯網市場潛力
- 全面的資訊科技基礎建設和獨一無二的自動化eprint系統
- 廣受認可的本地品牌

財務回顧

收益

在香港提供印刷服務所得的收入，由截至二零一三年九月三十日止六個月的約153,800,000港元，增加至截至二零一四年九月三十日止六個月的約156,800,000港元，上升約3,000,000港元或2.0%。有關上升主要由於儘管精裝圖書印刷銷售額較上一期間輕微下降，但平均每月訂單有所增加。下表載列於所示期間按服務類別劃分的收益明細及其各自佔總收益的百分比。

	截至九月三十日止六個月			
	二零一四年 千港元		二零一三年 千港元	
廣告印刷	65,074	41.5%	62,512	40.7%
精裝圖書印刷	45,810	29.2%	48,887	31.8%
文具印刷	41,547	26.5%	38,189	24.8%
其他服務	4,385	2.8%	4,176	2.7%
總計	<u>156,816</u>	<u>100.0%</u>	<u>153,764</u>	<u>100.0%</u>

銷售組合依然相對穩定，而廣告印刷是我們的主要印刷服務，分別約為截至二零一四年及二零一三年九月三十日止六個月總收益的41.5%及40.7%。

銷售渠道	截至九月三十日止六個月			
	二零一四年 千港元		二零一三年 千港元	
商店	58,898	37.6%	58,047	37.7%
網站	61,507	39.2%	56,847	37.0%
其他(附註)	36,411	23.2%	38,870	25.3%
總計	<u>156,816</u>	<u>100.0%</u>	<u>153,764</u>	<u>100.0%</u>

附註：「其他」指通過電話、電郵、e-print 移動應用程式及「Photobook」程式接獲的訂單所得的收益。

網站銷售渠道的貢獻，佔截至二零一四年九月三十日止六個月總收益約39.2%，較截至二零一三年九月三十日止六個月，上升約8.2%。該增幅主要由於我們的網上自助落單平臺不斷改進所致。

其他收入

其他收入主要包括銷售廢料(例如已使用的鋅印刷版及廢紙收入)及自本集團合營企業收取印前加工費收入、租金收入及特許權收入。

其他虧損－淨額

其他虧損－淨額主要包括出售廠房及設備的虧損淨額、匯兌收益淨額及出售附屬公司的收益。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括付運開支、所收取的電子付款手續費及店舖租金以及廣告及市場推廣開支。截至二零一四年及二零一三年九月三十日止六個月，銷售及分銷開支分別佔收益約6.2%及5.5%。

行政開支

行政開支主要包括董事酬金、員工成本、外判客戶支援開支、資訊科技支援服務開支、辦公室租金及公用設施費用、折舊、互聯網及電話開支、專業開支及其他雜項行政開支。截至二零一四年及二零一三年九月三十日止六個月，行政開支分別佔總收益約22.5%及24.8%。行政開支減少主要由於截至二零一三年九月三十日止六個月就本公司上市產生專業開支約12,800,000港元，而截至二零一四年九月三十日止六個月並無產生相關開支，被董事酬金及員工成本增加約7,100,000港元抵銷。

融資收入

融資收入主要包括銀行存款及本集團合營企業融資租賃產生的利息收入。

融資成本

融資成本主要包括銀行借貸的利息開支及融資租賃項下責任的財務費用。

應佔合營企業虧損－淨額

應佔合營企業虧損－淨額指於各期間使用權益會計法計算的應佔本集團合營企業的虧損或溢利。於回顧期間，本公司分別於香港及馬來西亞擁有兩個及一個共同控制實體。虧損主要由於截至二零一四年九月三十日止六個月應佔e-banner虧損約1,569,000港元，抵銷了截至二零一四年九月三十日止六個月應佔E-print Solutions Sdn. Bhd.溢利約1,374,000港元。

溢利及收入總額

溢利由截至二零一三年九月三十日止六個月的約9,600,000港元增加約5,000,000港元或52.1%至截至二零一四年九月三十日止六個月的約14,600,000港元。純利率亦由截至二零一三年九月三十日止六個月的約6.2%增加至截至二零一四年九月三十日止六個月的約9.3%。純利及純利率上升主要由於二零一三年同期本公司上市產生專業開支約12,800,000港元，而本期間並未產生相關開支。

流動資金及財務資料

於二零一四年九月三十日，本集團銀行存款、銀行結餘及現金總額約為113,400,000港元，較二零一四年三月三十一日減少約20,600,000港元。該下降主要由於派付股息所致。於二零一四年九月三十日，本集團財務比率如下：

	於 二零一四年 九月三十日	於 二零一四年 三月三十一日
流動比率 ⁽¹⁾	2.1	2.3
資產負債比率 ⁽²⁾	<u>13.7%</u>	<u>21.8%</u>

附註：

- (1) 流動比率乃按總流動資產除以總流動負債計算。
- (2) 資產負債比率乃按總借貸及融資租賃項下責任除以權益總額乘以100%計算。

借貸

本集團已於回顧期間償還於二零一四年三月三十一日的銀行借貸約9,700,000港元。概無金融工具用作對沖，亦無任何外匯投資淨額由目前的借貸及／或其他對沖工具對沖。

庫務政策

本集團已對其庫務政策採取審慎的財務管理方針，故在期內維持健康的流動資金狀況。董事會密切監視本集團的流動資金狀況，以確保本集團資產、負債及其他承擔的流動資金架構可不時合符其資金要求。

股本架構

本公司股份已於二零一三年十二月三日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。自該日期起，本公司股本架構並無變動。本公司股本由普通股及其他儲備組成。

資本承擔

於二零一四年及二零一三年九月三十日，本集團就購買機器分別有資本承擔2,000,000港元及900,000港元。

所持重大投資

除合營企業的投資外，本集團並無於回顧期內在任何其他公司股權中持有任何重大投資。

大額投資及資本資產的未來計劃

除上述投資外，本集團並無其他大額投資及資本資產的計劃。

重大收購

除於二零一四年九月二十九日以2,000,000港元收購寶明印刷餘下30%非控股權益外，本集團於截至二零一四年九月三十日止六個月並無任何附屬公司或合營企業的重大收購或出售。

融資租賃

本集團已訂立融資租賃安排，其中，本集團(作為出租方)向本集團合營企業e-banner出租印刷設備，租期為五年。應收融資租賃之賬面值以港元列值且與公允價值相若。加權平均利率為每年3.5%。

承受外匯風險

本集團主要在香港營業，其業務由位於中國的資訊科技支援服務中心所支援。本集團承受人民幣兌港元所產生的外匯風險。本集團的現金流量主要以港元列值，由於所承受的外匯風險偏低，故本集團並無對沖外匯風險。

資產抵押

於二零一四年及二零一三年九月三十日，本集團分別以賬面值約42,400,000港元及44,100,000港元的廠房及機器質押作為抵押品，以擔保本集團融資租賃項下責任。

來自股份發售的所得款項用途

本公司之股份於二零一三年十二月三日在聯交所上市，來自首次公開發售籌集所得的款項淨額約為66,500,000港元。於上市日期至二零一四年九月三十日期間，來自上市的所得款項淨額14,500,000港元已按招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載的建議用途使用。尚未動用的所得款項存放於香港持牌銀行。

資本開支

本集團於回顧期內投資約3,800,000港元於物業、廠房及設備，較去年同期的資本開支減少約59.1%。

僱員及薪酬政策

於二零一四年九月三十日，本集團共有約375名全職僱員。本集團的薪酬政策並無重大變動。除基本薪金外，獎金亦會參考本集團業績及個人表現而發放。其他員工福利包括香港的強積金退休福利計劃供款，及根據中國規則及規例和中國的現行監管規定，向本集團聘用僱員提供養老金基金、醫療保險、失業保險及其他相關保險。於二零一四年五月九日，董事會議決註銷根據於二零一三年十一月十三日採納的首次公開發售前購股權計劃在二零一三年十一月十三日授出的12,500,000份首次公開發售前購股權。有關註銷的進一步詳情，請參閱本公司於二零一四年五月九日發出的公告。

中期股息

董事會於考慮本集團之流動資金狀況及營運後議決宣派截至二零一四年九月三十日止六個月的中期股息，每股2.93港仙，合共14,650,000港元(二零一三年：每股80港元，總額為8,000,000港元)，應於二零一四年十二月十八日(星期四)向於二零一四年十二月九日(星期二)名列本公司股東名冊之股東派付。

暫停辦理股東登記手續

為釐定有權收取中期股息的股東資格，本公司將由二零一四年十二月八日(星期一)起至二零一四年十二月九日(星期二)止(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記手續，期內將不會辦理任何股份過戶登記手續。為符合資格獲享中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票須不遲於二零一四年十二月五日(星期五)下午四時三十分交回本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司。

購入、出售或贖回證券

截至二零一四年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司並無購入、出售或贖回本公司的任何上市證券。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十列載的標準守則，作為董事證券交易有關的操守準則。在向全體董事作出特定查詢後，全體董事確認，截至二零一四年九月三十日止六個月，彼等已遵守標準守則所列載的標準規定。

企業管治常規守則

本公司已採納上市規則附錄十四列載的企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)所列載的守則條文。

據董事會所知，截至二零一四年九月三十日止六個月，本公司已完全遵從企業管治守則的守則條文，下文所述偏離者則除外。

守則條文第A.2.1條規定，主席和行政總裁角色須分開，不得由同一人擔任。本公司現不將主席與行政總裁角色分開。余紹基先生為本公司主席及行政總裁。董事會相信將主席與行政總裁角色集於同一人，有確保集團內一致領導的好處，並可讓本集團實踐更具效率和效益的整體策略規劃。董事會更相信，由於會內亦有足夠數目的獨立非執行董事，故目前安排的權力及職權平衡不會受到損害，可由目前擁有經驗豐富和能幹成員的董事會充份確保。

根據守則條文第A.6.7條，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，對股東之意見有公正之了解。非執行董事林承佳先生及莊卓琪先生因處理其公務而未參加本公司於二零一四年八月八日舉行的二零一四年股東週年大會。

審核委員會

本公司於二零一三年十一月十三日成立審核委員會(「審核委員會」)，並遵照企業管治守則訂明書面職權範圍。審核委員會現時由三名獨立非執行董事組成，即陸美恩女士(出任主席)、龍卓華博士及池文盛先生。審核委員會的主要職責是檢討本集團的財務報告程序及內部控制系統。

審閱中期業績

截至二零一四年九月三十日止六個月之未經審核簡明中期合併財務資料已由本集團核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱。審核委員會已審閱截至二零一四年九月三十日止六個月之未經審核簡明中期合併財務資料。

中期報告

本公司截至二零一四年九月三十日止六個月之中期報告將於二零一四年十二月中旬刊發並向本公司權益持有人寄發。

承董事會命
eprint集團有限公司
執行董事兼公司秘書
馮康強

香港，二零一四年十一月十九日

於本公佈日期，執行董事為余紹基先生、徐柏煒先生及馮康強先生；非執行董事為林承佳先生、梁衛明先生、梁一鵬先生及莊卓琪先生；而獨立非執行董事為龍卓華博士、陳志裕先生、池文盛先生及陸美恩女士。